
 
 W dniu 8.05.2024r. wpłynęło zapytanie Wykonawcy następującej treści: 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §2 Wzoru Umowy o treści: „oraz na 

wszystkich stacjach Wykonawcy na terenie całego kraju.” 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu §3 ust. 1 Wzoru umowy, jeśli Wykonawca oferuje na każdej 

stacji paliw do wglądu Zamawiającego świadectwa jakości paliw ? 

Pytanie nr 3 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §3 ust. 3 Wzoru umowy na: „Wykonawca 

odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.   W celu naprawienia 

ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej 

jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia 

reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy 

rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od 

Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 

uzyskania tych informacji.” 

Pytanie nr 4 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §3 ust. 4 Wzoru umowy na: „W przypadku 

uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej 

odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie 

zamyka postępowania na drodze sądowej.  W przypadku trzykrotnie uznanej reklamacji przez 

Wykonawcę, Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę z winy Wykonawcy.”. 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §4 ust. 3 Wzoru umowy ponieważ na cenę 

paliwa wpływa o wiele więcej czynników niż tylko zmiana ceny hurtowej u głównego dostawcy.  

Pytanie nr 6 

W przypadku wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej zwraca się z prośbą o zmianę 

zapisu w §6  Wzoru umowy na: ”Każdorazowy odbiór paliwa zostanie potwierdzony dowodem wydania 

mającego charakter wydruku z terminala oraz zautoryzowany kodem PIN. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo zmiany ilości wydanych kart paliwowych w zależności od aktualnego zapotrzebowania. 

Wykonawca do każdej wystawionej faktury za pobrane paliwo dołączy zestawienie z szczegółowymi 

informacjami o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców za pomocą kart 

paliwowych.” 

Pytanie nr 7 

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany terminu płatności z 14 od daty doręczenia 

na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT.  

Wykonawca wyjaśnia, że w oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych 

termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania 

daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia 



faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury 

noty korygującej do terminu zapłaty. 

Pytanie nr 8 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §7  Wzoru umowy zapisu o treści: 

„Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)…………………………………………. 

DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR: 

NABYWCA: …………………………………………………………………………………………………. 

ODBIORCA: ……………………………………………………………………………………….................” 

Pytanie nr 9 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §7  Wzoru umowy zapisu o treści: „Jeżeli 

Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień 

opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od 

powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie 

Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności 

Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie 

będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez 

Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”. 

Pytanie nr 10 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §9  Wzoru umowy zapisu o treści: 

Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z 

zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni. 

Pytanie nr 11 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §11 ust. 1 Wzoru umowy na: „W razie 

zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonywanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy Strony mogą odstąpić od 

umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.” 

Pytanie nr 12 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §11  Wzoru umowy zapisu o treści: „Za 

przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak 

prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W 

przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji 

znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. 

Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

Pytanie nr 13 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, 

obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu 



załącznik do umowy.  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ad. 1. Nie wyraża zgody.  

Ad. 2. Nie wyraża zgody.  

Ad. 3. Nie wyraża zgody.  

Ad. 4. Nie wyraża zgody.  

Ad. 5. Nie wyraża zgody.  

Ad. 6. Nie wyraża zgody.  

Ad. 7. Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur drogą elektroniczną.  

Ad. 8. Nie wyraża zgody.  

Ad. 9. Nie wyraża zgody.  

Ad. 10. Nie wyraża zgody. 

Ad. 11. Nie wyraża zgody. 

Ad. 12. Nie wyraża zgody. 

Ad. 13. Nie wyraża zgody. 



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 36264.77168.132887
Nazwa dokumentu Zapytanie z dnia 08.05.2024r..pdf

Tytuł dokumentu Zapytanie z dnia 08.05.2024r.
Sygnatura dokumentu SA.4000.7.7.2024

Data dokumentu 08.05.2024 12:31:24

Skrót dokumentu 2CFD1069D4D367BAB54CDE9A7AF88CB6A
5BD89EF

Wersja dokumentu 1.1
Data podpisu 08.05.2024 
Sygnatariusz Marcin Kwietniak; Nadleśnictwo Olecko

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 08.05.2024 12:43:19
Autor wydruku: Nietupska Magdalena


		2024-05-08T10:31:16+0000
	Marcin Kwietniak; Nadleśnictwo Olecko




